FRACCION IX: LOS DESTINATARIOS Y EL USO AUTORIZADO DE TODA
ENTREGA DE RECURSOS PUBLICOS, CUALQUIERA QUE SEA SU
DESTINO, ASI COMO LOS INFORMAERS QUE DICHAS PERSONAS DEBEN
DE ENTREGAR SOBRE EL USO Y DESTINO DE ESTOS

PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE A 1 DE DICIEMBRE 2012

UNIDAD ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE POSEER LA
INFORMACION:

TESORERIA MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.0

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/9/2012 AL 30/9/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 0.00
06/09/2012  E00001 DIEGO ANTONIO CANO SERRANO 300.00 . 300.00
06/09/2012  E00001 JOSE FEDERICO CHAN CHAN 200.00 500.00
06/09/2012  E00001 MANUEL JESUS PECH PECH 400.00 900.00
06/09/2012 , E00001 MAR!A DOLORES CENTENO CHI 200.00 _ 1,100.00
06/09/2012  E00001 MARIA EFFI GAMBOA CHAY 300.00 ' 1,400.00
06/09/2012  E00001 WILBERTH CARRILLO CHAN 300.00 1,700.00
06/09/2012  E00GO1 JOSE ELIGIO GAMBOA FLORES 350.00 2,050.00
06/09/2012  E00001 ROBIS DAGOBERTO PECH VAZQUEZ _ 700.00 2,750.00
06/09/2012  E00001 ISABEL POLANCO PECH . 350.00 3,100.00
06/09/2012 E00001 CATALIZZIA COUOH CAMAL 400.00 3,500.00
06/09/2012  E00001 MARIA ROSARIO CHI PECH 250.00 3,750.00
06/09/2012  E00001 CARLOS RENE VARGUEZ PANTOJA 200.00 3,950.00
06/09/2012  E00001 PEDRO PABLO MENDEZ PECH 300.00 4,250.00
06/09/2012  E00001 ANTONIO ITZA CHUMA 350.00 » 4,600.00
06/09/2012  E00001 MARIA RUSELI DE ROSALES PECH PECH 350.00 4,950.00
06/09/2012  E00001 FIDEL CANCHE TUN 300.00 5,250.00
06/09/2012  E00001 ERIC ADRIAN PAT KUK 300.00 ) 5,550.00
06/09/2012  E00001 MARIA EMA LUCIA CHAN CHI 400.00 5,950.00
06/09/2012  E00001 LIGIA DEMETRIA COLLI TEC 500.00 , 6,450.00
06/09/2012  E00001 MARTHA TEC PUC 500.00 6,950.00
06/09/2012  E00001 LEYDI MARLENY PUCH AKE 300.00 7,250.00
06/09/2012  E00001 MAYRY VICTORIA CETINA NOH 300.00 7,550.00
06/09/2012 . E00001 MARLENY CANTE CAUICH 250.00 : 7,800.00
06/09/2012  E0COO1 GUADALUPE DEL ROSARIO GAMBOA YAH 300.00 ' 8,100.00
06/09/2012  E00001 JOSE PORFIRIO SARAVIA MANZANERO 300.00 8,400.00
06/09/2012  E00001 MARIA LETICIA RIVERO IUIT 300.00 8,700.00
06/09/2012  E00001 MANUEL JESUS KUK CHUC ) 250.00 8,950.00
06/09/2012  E00001 MARIA LUCELY POLANCO NOH ‘ 500.00 9,450.00
06/09/2012  E00001 RUBI ABRIL ANGULO CANUL 300.00 9,750.00
06/09/2012  E00001 JOSE LORENZO HUCHIM HERRERA 400.00 10,150.00
06/09/2012  E00001 TEODORA CASTILLO CUXIM 350.00 10,500.00
06/09/2012  E00001 MARIA ROSALIA POLANCO MOO 700.00 : ) 11,200.00
06/09/2012  E00001 MANUELA NAVARRETE 450.00 11,650.00
06/09/2012  E00001 SANTIAGO UC ROMERO 300.00 11,950.00
06/09/2012  E00001 MARIA WILMA DZUL LOPE 350.00 12,300.00
06/09/2012  E00001 GRACIELA CHAN CETZ : 250.00 ) 12,550.00
06/09/2012  E00001 MARIA RUSELI ROSALES PECH PECH 250.00 12,800.00
06/09/2012  E00001 AGUR LEMUEL PECH DZUL 2,000.00 ,14,800.00
06/09/2012 E00001 EDUARDO REYNALDO GAMBOA FLORES 350.00 15,150.00
06/09/2012  E00001 ELIGIO YSMAEL HUCHIM COUOH 1,500.00 16,650.00
06/09/2012  E00001 LUIS FELIPE YAH TZAB 350.00 17,000.00
06/09/2012 - E00001 RICARDO PECH DZUL . 1,550.00 ] 18,550.00
06/09/2012  E00001 IRMA SOFIA CHAN PECH i 300.00 18,850.00
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MUNICIPIO DE SEYE

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/9/2012 AL 30/9/2012 o

ASEY ver 3.0

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06/09/2012  E00001 JORGE DAVID CAUICH MEDINA 250.00 19,100.00
06/09/2012  E00001 RAFAEL BENJAMIN CARRILLO FLORES 1,300.00 20,400.00
06/9/2012  E00001 MARIA CRECENCIA FLORES MARTINEZ 350.00 20,750.00
06/09/2012  E00001 CARLOS ROMAN GAMBOA CHAN 450.00 21,200.00
06/09/2012  E00001 MARTHA MINERVA MILLAN GAMBOA 1,000.00 22,200.00
06/09/2012  E00001 EDUARDC DZUL POQOT 350.00 22,550.00
06/09/2012  E00001 " THELMA ANTONIA CHAN SARABIA 1,000.00 23,550.00
06/09/2012  E00001 PEDRO ELIEZER ANGULO FLORES 500.00 24,050.00
06/09/2012  E00001 JOSE FERNANDO CAMPOS UC 800.00 24,850.00
06/09/2012  E00001 DAVID ALEJANDRO DZUL CANO 700.00 25,550.00
06/09/2012  E00001 MARIA CANDELARIA MADERA CAN 300.00 25,850.00
06/09/2012  E00001 MIGUEL ANGEL PECH SARABIA 1,300.00 27,150.00
06/09/2012  E00001 PEDRO CANO TEC 3.500.00 30,650.00
06/09/2012  E00001 MANUEL OMAR TUTZIN SULU 1,600.00 32,250.00
TOTAL: 32,250.00 32,250.00
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MUNICIPIO DE SEYE

ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.0

MAYOR AUXILIAR.- 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas

PERIODO: DEL 1842012 AL 30/9/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: « 0.00
14/09/2012  E00004 PAGO DE AYUDAS A JOVENES DEPORTISTAS 7,500.00 7,500.00
28/09/2012  E00011 PAGO DE AYUDAS A JOVENES DEPORTISTAS 7,500.00 15,000.00
TOTAL: 15,000.00 15,000.00
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MUNICIPIO DE SEYE
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P

PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012

CUENTA
FECHA

NOMBRE DE LA CUENTA
POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE

SALDO INICIAL
HABER SALDO

5241-04-4410
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Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P

E00028 VICTORIA MARGARITA POLANCO ESCAMILLA 500.00
£00028 MARIA MATILDE HUCHIM MAY 350.00
E00028 JOSE DANIEL ALDANA LOPE 250.00
E00028 MARTINA EUAN AKE 500.00
E00028 JORGE HERMENEGILDO MIAM EUAN 350.00
E00032 LILIA DALET CAUICH CAMPOS 300.00
E00032 RUBEN COLLI KUK 400.00
E00032 LUIS ENRIQUE CHERREZ CHAN 200.00
E00032 SALETE FELICIANA CHAN MIAM 3,500.00
E00032 HERMENEGILDA POLANCO PECH 300.00
E00032 CELIA KEB KEB 400.00
E00032 YSABEL COCOM BE 800.00
E00032 MARIA HERIBERTA HUCHIM CARRILLO 550.00
E00032 CARLOS ALEJANDRO ITZA AKE 400.00
E00032 EDGAR ARTALDO HERNANDEZ CANO 500.00
E00032 EDGAR ARTALDO HERNANDEZ CANO 500.00
E00032 EDGAR ARTALDO HERNANDEZ CANO 500.00
E00032 GUADALUPE CONSEPCION MADERA LEO 300.00
E00032 SANTIAGO UC ROMERO 250.00
E00032 BARTOLOME LIZANDRO DE JESUS CANCHE PECH 350.00
E00032 ARSENIO HUCHIM CARRILLO 300.00
E00032 MAURICIO ALEJANDRO CAMARA YAH 200.00
E00032 WILBERTH CARRILLO CHAN 200.00
E00032 JULIO CESAR YAH TZAB 200.00
E00032 ANA MARIA PECH POLANCO 200.00
E00032 MARIA DEL SOCORRO DZUL POOT 350.00
E00032 RENE ARMIN KEB KEB 200.00
E00032 DOMINGA POOT SULU 250.00
E00032 YSABEL COCOM BE 400.00
E00032 MARIA CANDELARIA CHAN DZUL 250.00
E00032 MARIA CANDELARIA MADERA CAN 200.00
E00032 KARLA GUADALUPE ANGULO MIAM 250.00
E00032 LEONILDO PECH LOPEZ 400.00
E00032 ARMANDO FLORES MIAM 400.00
E00032 JOSE PROFIRIO SARAVIA MANZANERO 300.00
E00032 LIZET GUADALUPE MIAM KUK 300.00
E00032 ELOYNA PECH VARGUEZ 250.00
E00032 SANTOS INOCENTE GARCIA MENDEZ 250.00
E00032 ANCELMO ERMILIO CANO GAMBOA 500.00
E00032 CELIA KEB KEB 250.00
E00032 JOSE FEDERICO CHAN CHAN 200.00
E00033 DANIEL JESUS AKE PECH 1,000.00
E00033 DELMY GUADALUPE PECH MANZANILLA 200.00
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Saldo Inicial: 32250.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
08/10/2012  E00033 JOSE MAXIMILIANO ROMERO VARGUEZ 200.00 50,700.00
08/10/2012  E00033 MARIA TERESITA DE JESUS CHERREZ SARABIA 300.00 51,000.00
08/10/2012  E00033 LETICIA SELENY KUK CHAN 300.00 51,300.00
08/10/2012  E00033 MARI MARGARITA CANTE CHAY 200.00 51,500.00
08/10/2012  E00033 MARIA ESTHER MAY DZUL 300.00 51,800.00
08/10/2012  E00033 MIGUEL CHEL YAH 250.00 52,050.00
08/10/2012 00033 MARIA CANDELARIA MADERA CAN 350.00 52,400.00
08/10/2012  E00033 EDUARDO LUIS REYNALDO GAMBOA FLORES 250.00 52,650.00
08/10/2012  E00033 FELICIANO KUK TZIU 3,200.00 55,850.00
08/10/2012  E00033 ISIDRA DZUL PUCH 900.00 56,750.00
08/10/2012  E00033 GASPAR PECH NOH 200.00 56,950.00
08/10/2012  E00033 MARIA BEATRIZ CENTENO CHI 300.00 57,250.00
08/10/2012  E00033 NICANORA MIAM PECH 200.00 57,450.00
08/10/2012  E00033 NICANORA MIAM PECH 300.00 57,750.00
08/10/2012  E00033 MANUEL ALBERTO MADERA LEO 200.00 57,950.00
08/10/2012  E00033 MARTHA ISAURA COUOH UC 350.00 58,300.00
08/10/2012  E00033 JUDIT GLORIA DZUL YAH 250.00 58,550.00
08/10/2012  E00033 ELOYNA PECH VARGUEZ 300.00 58,850.00
08/10/2012  E00033 RUBI DE JESUS LAUREAN FLORES 200.00 59,050.00
08/10/2012  E00033 RUBI ABRIL ANGULO CANUL 300.00 59,350.00
08/10/2012  E00033 LUIS ALBERTO CETZ AKE 200.00 59,550.00
08/10/2012  E00033 LUIS ALBERTO CETZ AKE 300.00 59,850.00
08/10/2012  E00033 ISIDRA DZUL PUCH 200.00 60,050.00
08/10/2012  E00033 MARLENY CANTE CAUICH 250.00 60,300.00
08/10/2012  E00033 MARIA AURELIA SULU MOO 350.00 60,650.00
08/10/2012  E00033 VICTORIA NAUAT CHAN 200.00 60,850.00
08/10/2012  E00033 BEATRIZ COCOM COCOM 400.00 61,250.00
08/10/2012  E00033 HERMENEGILDA POLANCO PECH 350.00 61,600.00
08/10/2012  E00033 ROSA ELVIRA POOT PECH 500.00 62,100.00
08/10/2012  E00033 MARIA TRINIDAD CANCHE ORTIZ 400.00 62,500.00
09/10/2012  E00035 IVAN COHUO TINAL 500.00 63,000.00
09/10/2012  E00035 YSABEL COCOM BE 400.00 63,400.00
09/10/2012  E00035 JUAN DIEGO EK ESCALANTE 300.00 63,700.00
09/10/2012  E00035 RAFAEL PALOMO ROMERO 350.00 64,050.00
09/10/2012  E00035 VAN COHUO TINAL 300.00 64,350.00
09/10/2012  E00035 BARTOLOME LIZANDRO DE JESUS CANCHE PECH 500.00 64,850.00
09/10/2012  E00035 BARTOLOME LIZANDRO DE JESUS CANCHE PECH 600.00 65,450.00
09/10/2012  E00035 EDWIN LAURIAN CHAY LOPEZ 3,500.00 68,950.00
09/10/2012  E00035 YSABEL COCOM BE 450.00 69,400.00
09/10/2012  E00037 MARIA HERIBERTA HUCHIM CARRILLO 350.00 69,750.00
09/10/2012  E00037 MANUEL DE JESUS ESCOBEDO PALOMO 300.00 70,050.00
09/10/2012  E00037 MARIA TERESITA DE JESUS CHERREZ SARABIA 200.00 70,250.00
09/10/2012  E00037 FRANCISCO JAVIER DZUL CHUC 300.00 70,550.00
09/10/2012  E00037 MARTHA TEC PUC 400.00 70,950.00
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MUNICIPIO DE SEYE
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P

PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/10/2012  E00037 MARTHA TEC PUC 200.00 71,150.00
09/10/2012  E00037 LUIS ALBERTO HUCHIM MIS 1,000.00 72,150.00
09/10/2012  E00037 CRISTOBAL CETINA GOMEZ 350.00 72,500.00
09/10/2012  E00037 ERMILO CHUC PUC 250.00 72,750.00
09/10/2012  E00037 ILDEFONSO LAUREAN 500.00 73,250.00
09/10/2012  E00037 JOSE ALBERTO ESCOBEDO MIAM 300.00 73,550.00
09/10/2012  E00037 ROSALIA PANTOJA POLANCO 450.00 74,000.00
09/10/2012  E00037 PATRICIA VERENICE FLORES PECH 250.00 74,250.00
09/10/2012  E00037 EDWIN LAURIAN CHAY LOPEZ 600.00 74,850.00
09/10/2012  E00037 CLARA AURORA ESCOBEDO PALOMO 300.00 75,150.00
09/10/2012  E00037 EDWIN LAURIAN CHAY LOPEZ 500.00 75,650.00
09/10/2012  E00037 MARIA DEL SOCORRO PECH KUK 700.00 76,350.00
09/10/2012  E00037 FRANCISCA PECH LLANES 450.00 76,800.00
09/10/2012  E00037 MERCEDES PECH MAY 250.00 77,050.00
09/10/2012  E00037 WILMA ADRIANA PECH MANZANILLA 300.00 77,350.00
09/10/2012  E00037 | YADIRA ISABEL CHEL CANCHE 250.00 77,600.00
09/10/2012  E00037 VICTOR HUCHIM PECH 550.00 78,150.00
09/10/2012  E00037 FEDERICO PUCH DZUL 300.00 78,450.00
09/10/2012  E00037 ANA MARIA CANCHE SULU 700.00 79,150.00
09/10/2012  E00037 MARIA AMADA AKE PECH 300.00 79,450.00
09/10/2012  E00037 MARTHA ARACELY MOO PECH 700.00 80,150.00
09/10/2012  E00037 MIGUEL ANGEL PUCH AKE 200.00 80,350.00
09/10/2012  E00037 JOSE ALEJANDRO BENITEZ MIS 250.00 80,600.00
09/10/2012  E00037 LUIS CAUICH RIVAS 400.00 81,000.00
09/10/2012  E00037 LUISA MARIA HUCHIM MANZANILLA 150.00 81,150.00
09/10/2012  E00037 MARIA AUSILIANA TEC KEB 150.00 81,300.00
09/10/2012  E00037 LISBET YOLANDA GONZALEZ VARGUEZ 300.00 81,600.00
09/10/2012  E00037 SILVIA MARIA PECH ROMERO 350.00 81,950.00
09/10/2012  E00037 CARMEN DEL SOCORRO PUCH AKE 250.00 82,200.00
09/10/2012  E00037 MARCO ANTONIO PUERTO VALENCIA 400.00 82,600.00
09/10/2012  E00037 CESAR MARTIN PECH CANCHE 150.00 82,750.00
09/10/2012  E00037 MARCO ANTONIO PUERTO VALENCIA 500.00 83,250.00
09/10/2012  E00037 CAMILO BUENAVENTURA SARABIA PUCH 300.00 83,550.00
09/10/2012  E00037 JOSE DE LA CRUZ SARABIA PUCH 500.00 84,050.00
09/10/2012  E00037. JORGE ALBERTO LOPEZ CANCHE 250.00 84,300.00
09/10/2012  E00037 JOSE ISABEL MENDEZ CHAN 350.00 84,650.00
09/10/2012  E00037 MARIO ANGULO SANTOS 400.00 85,050.00
09/10/2012  E00037 DANIEL JESUS AKE PECH 500.00 85,550.00
09/10/2012  E00037 YENNY MARIA SARABIA DZUL 250.00 85,800.00
09/10/2012  E00037 NANCY RUBI CHI PECH 1,000.00 86,800.00
09/10/2012  E00037 MARIA ROSARIO CHI PECH 350.00 87,150.00
09/10/2012  E00037 HERMENEGILDO DZUL GONZALEZ 250.00 87,400.00
09/10/2012  E00037 MARIA ROSALIA POLANCO MOO 500.00 87,900.00
TOTAL: 55,650.00 87,900.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/10/2012 AL 31/10/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
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MUNICIPIO DE SEYE

ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas

PERIODO: DEL 1/842012 AL 31/10/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 15000.00
09/10/2012  E00037 BARTOLO DE JESUS ALDANA PECH 13,000.00 28,000.00
22/10/2012  E00044 FACT 30952 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTA 1,5630.00 29,530.00
29/10/2012  E00048 JORGE IVAN MAY COLLI 3,000.00 32,530.00
TOTAL: 17,530.00 32,530.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/11/2012 AL 30/11/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 87900.00
05/11/2012  E00069 PAULINA ESCOBEDO MIS 400.00 88,300.00
05/11/2012  E00069 JOSE EMILIO CHAY DZUL 300.00 88,600.00
05/11/2012  E00069 EDWIN LAURIAN CHAY LOPEZ 350.00 88,950.00
05/11/2012  E00069 AMELIA CAUICH FLORES 400.00 89,350.00
05/11/2012  E00069 OCTAVIO DZUL PALOMO 400.00 89,750.00
05/11/2012  E00069. PEDRO MANUEL VAZQUEZ PUCH 300.00 90,050.00
05/11/2012  E00069 MARIA YSABEL ALDANA LOPE 450.00 90,500.00
05/11/2012  E00069 GASPAR PECH NOH 300.00 90,800.00
05/11/2012  E00069 NEYDI JANET CANTE CAUICH 600.00 91,400.00
05/11/2012  E00069 FELIPA DEL CARMEN HUCHIM ANGULO 250.00 91,650.00
05/11/2012  E00069 CAROLINA TUTZIN PECH 2,500.00 94,150.00
05/11/2012  E00069 MARIA TRINIDAD CANCHE ORTIZ 500.00 94,650.00
05/11/2012  E00069 MARIA TERESITA DE JESUS CHAN DZIB 250.00 94,900.00
05/11/2012  E00069 CARMELA SARABIA MEDINA 200.00 95,100.00
05/11/2012  E00069 FEDERICO UC Y KANTUN 150.00 95,250.00
05/11/2012  E00069 ARMANDO MADERA POLANCO 300.00 95,550.00
05/11/2012  E00069 GUADALUPE CONSEPCION MADERA LEO 250.00 95,800.00
05/11/2012  E00069 JOSE EDUARDO CANCHE KEB 400.00 96,200.00
05/11/2012  E00069 LEYDI MARLENY PUCH AKE 500.00 96,700.00
05/11/2012  E00069 RUBI ABRIL ANGULO CANUL 400.00 97,100.00
05/11/2012  E00069 NICOLAS CANTE PECH 350.00 97,450.00
05/11/2012  E00069 DOLORES JESUS SARABIA MANZANERO 250.00 97,700.00
05/11/2012  E00069 LUIS ANTONIO CHI 300.00 98,000.00
05/11/2012  E00069 ELIO MANUEL CHALE GONZALEZ 1,500.00 99,500.00
05/11/2012  E00069- JESUS ALBERTO MENDEZ PECH 300.00 99,800.00
05/11/2012  E00069 MARIA ROSARIO SARABIA CHAY 400.00 100,200.00
05/11/2012  E00069 ROLANDO SERGIO SARABIA CHAN 500.00 100,700.00
05/11/2012  E00069 JULIO CESAR YAH TZAB 400.00 101,100.00
05/11/2012  E00069 MARIA FILOMENA CHAN SULU 600.00 101,700.00
05/11/2012  E00069 NEMENCIO GARCIA MENDEZ 500.00 102,200.00
05/11/2012  E00069 GILDA CRISTINA ALDANA 350.00 102,550.00
05/11/2012  E00069 MARIA REBECA PECH AKE 200.00 102,750.00
05/11/2012  E00069 JOSE ARMIN COB CHAN 350.00 103,100.00
05/11/2012  E00069 FELIPE DE JESUS DZUL FLORES 250.00 103,350.00
05/11/2012  E00069 MARIA ISABEL CAN PALOMO 250.00 103,600.00
05/11/2012  E00069 DELFINA KEB KEB 1,500.00 105,100.00
05/11/2012  E00069 FERNANDO ALEJANDRO PACHECO CAMPOS 300.00 105,400.00
05/11/2012  E00069 FERNANDO ALEJANDRO PACHECO CAMPOS 1,500.00 106,900.00
05/11/2012  E00069 VIRGINIA DE JESUS NAHUAT 500.00 107,400.00
05/11/2012  E00069 MANUEL JESUS TEC CHEL 300.00 107,700.00
05/11/2012  E00069 MARIA BEATRIZ CENTENO CHI 450.00 108,150.00
05/11/2012  E00069 GUADALUPE CONSEPCION MADERA LEO 200.00 108,350.00
05/11/2012  E00069 CELIA KEB KEB 300.00 108,650.00

Pag. No. 1 Fecha: 23/04/2013



MUNICIPIO DE SEYE

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/11/2012 AL 30/11/2012

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05/11/2012  E00069 CRISTOBAL CETINA GOMEZ 350.00 109,000.00
05/11/2012  E00069 NAZARIO ALDANA AKE 500.00 109,500.00
05/11/2012  E00069 JOSE GASPAR AKE DZUL 350.00 109,850.00
05/11/2012  E00069 FELIPE DE JESUS TUN NOH 250.00 110,100.00
05/11/2012  E00069 MARIA MAXIMILIANA MIAM CHAN 650.00 110,750.00
05/11/2012  E00069 GUILLERMO PECH NOH 300.00 111,050.00
05/11/2012  E00069 MARIA EMA LUCIA CHAN CHI 800.00 111,850.00
05/11/2012  E00069 JOSE FELICIANO CHAN SULU 350.00 112,200.00
05/11/2012  E00069 CESAR PECH CHAY 1,000.00 113,200.00
07/11/2012  E00070 DANIEL JESUS AKE PECH 350.00 113,550.00
07/11/2012  E00070 PEDRO CASTULO CANO TEC 2,500.00 116,050.00
07/11/2012  E00070 ARMANDO MADERA POLANCO 200.00 116,250.00
15/11/2012  E00075 WILLIAM RAUL GAMBOA YAH 500.00 116,750.00
15/11/2012  E00075 MARIA CONCEPCION MANZANERO DZUL 500.00 117,250.00
15/11/2012  E00075 ARMANDO MADERA POLANCO 250.00 117,500.00
: TOTAL: 29,600.00 117,500.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ve
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacion, Culturay Deporte - Ayudas
PERIODO: DEL 1/%42012 AL 30/11/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 32530.00
156/11/2012  E00074 PAGO DE APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE 8,100.00 40,630.00
30/11/2012  E00086 PAGO DE APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE 8,100.00 48,730.00
TOTAL: 16,200.00 48,730.00
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MUNICIPIO DE SEYE ASEY ver 3
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-04-4410 Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
PERIODO: DEL 1/12/2012 AL 31/12/2012
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P
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06/12/2012
06/12/2012
06/12/2012
06/12/2012
101122012
10/112/2012
1011212012
1011212012
10112/2012
10/12/2012
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E00112 WILLIAM ERMILO GAMBOA CRUZ 250.00
E00112 MARIA ROSARIO CHI PECH 250.00
E00112 GENY GUADALUPE CHAN AKE 500.00
E00112 MACARIO DZUL CANO . 200.00
E00112 MARIA ROSALIA POLANCO MOO 250.00
E00112 LUIS LORENZO CHALE CHAN 250.00
E00112 GASPAR PECH NOH 250.00
E00112 MARIA DE LOS ANGELES CANCHE KEB : 400.00
E00114 EFREN PECH AKE 300.00
E00114 ROSA JOSEFINA FLORES COUOH 200.00
E00114 SANTIAGO UC ROMERO 350.00
E00114 ELOYNA PECH VARGUEZ 300.00
E00114 MARIA RUSELI DE ROSALES PECH PECH 250.00
E00114 GENY DEL ROSARIO GONZALEZ CANCHE 400.00
E00114 MARIA ROSARIO SARABIA CHAY 700.00
E00114° MANUEL CECILIO CHI DIAZ 250.00
E00114 ANA MARIA KUK CENTENO 350.00
E00114 MARIA DE LA LUZ KUK CENTENO 250.00
E00114 DOMINGA POOT SULU 250.00
E00114 JOSE DANIEL ALDANA LOPE 350.00
E00114 ROSA JOSEFINA FLORES COUOH 250.00
E00114 CELIA KEB KEB 200.00
E00114 ALEJANDRA FLORES CHAN 500.00
E00114 ARMANDO FLORES MIAN 350.00
E00114 DANIEL JESUS AKE PECH 250.00
E00114 RUBI ABRIL ANGULO CANUL 350.00
E00114 MARIA ROSARIO CHIM CHAN 350.00
E00114 TEOFILA MATOS CHAN 250.00
E00114 THELMA ANTONIA CHAN SARABIA 250.00
E00114 ELOYNA PECH VARGUEZ 200.00
E00114 JOSE PORFIRIO SARAVIA MANZANERO 350.00
E00114 EVA MERCEDES MIAM PECH 500.00
E00114 CELIA KEB KEB 200.00
E00114 RICARDO PECH DZUL 300.00
E00114° PAULA PUCH DZUL 250.00
E00114 PAULINA ESCOBEDO MIS 200.00
E00114 ROGER ALFONSO KEB KEB 300.00
E00114 MARCY MAGALY AKE TAMAYO 800.00

TOTAL: 12,150.00
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Saldo Inicial: ~ 117500.00
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MUNICIPIO DE SEYE

ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas

PERIODO: DEL 1/6242012 AL 31/12/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 48730.00
10M12/2012  E00114 FAC 1624 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO 1,5630.00 50,260.00
17/12/2012  E00118 PAGO DE APOYO A JOVENES CORRESPONDIENTE 8,500.00 58,760.00
31/12/2012  E00131 PAGO DE APOYO A JOVENES CORR 8,500.00 67,260.00
TOTAL: 18,530.00 67,260.00
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SEYE, YUCATAN A 15 DE ABRIL DEL 2013

C.GEOVANY DE JESUS CANCHE YAH

TITULAR UMAIP

Por medio de la presente y el que suscribe JESUS A. CAUICH PALOMO, en mi
caracter de tesorero municipal de Seyé, Yucatin, me dirijo a usted para informarle que
los destinatarios de los recursos publicos que entrega el H. Ayuntamiento no rinden un
informe sobre su uso y ejecucion de los mismos.

Sin mas por el momento, quedo a usted para cualquier aclaracion.

é/ MUNICIPAL
C.JESUS A. AUBEYE%@_OMO
2012- 2015

TESORERO MUNICIPAL



